Informacja o zbędnych i zużytych składnikach majątku ruchomego Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego w Kielcach.

Lista składników

1. Na podstawie § 6 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019r. 
w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego skarbu państwa (Dz. U. z 2019r, poz. 2004) zamieszcza się poniżej informację o zbędnych i zużytych składnikach majątku ruchomego.
2. Niżej wymienione składniki majątku ruchomego Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego w Kielcach:
	Lp.
	
Nazwa przedmiotu

	Ilość
	Nr inwentarzowy
	Cena
	Wartość
	Data zakupu

	1.
	Kontener-komoda buk jasny
	1
	WIF IX-91-5-8/2008
	339,00
	339,00
	2008r

	2.
	Szafa biurowa z półkami
	2
	WIF IX-91-10-4/1;2/2004
	379,01
	758,02
	2004r

	3.
	Szafa OLCHA zamykana
	1
	WIF IX-91-10-13/2013
	579,00
	579,00
	2013r



Wymienione zużyte lub zbędne składniki majątku ruchomego, jako nie nadające się do dalszego użytku lub wykorzystania zostaną zlikwidowane, jeśli inna jednostka nie wystąpi 
o nieodpłatne ich przekazanie. 
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